
106 PL / KOLBERG - KOŁOBRZEG

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.

Anwendungen (Auszug) 

Hydromassage, Kryo-, Laser-, Mag-
netfeld-, Elektrotherapie, Fangopa-
ckung, Gruppen-, individuelle Gym-
nastik, Inhalation, Teilkörpermassagen, 
Moorumschläge, Paraffinpackung, 
Perl-, Solebad, Soluxlampe, Ultraschall.

Koral Live ✹✹✹

Das Kurhaus Koral Live liegt im Kolberger Kurviertel ca. 150 m von der Strandpro-
menade.

Kur & Erholung 
Hoteleigene Anwendungsbasis, Kosme-
tiksalon, Friseur, Gymnastikraum, Sole-
hallenbad (Treppeneinstieg, 12 x 6 m), 
Hallenbad (Treppeneinstieg, 16 x 6 m), 
2 Whirlpools. Trocken- und Dampfsauna 
gegen Gebühr. Die ärztliche Konsultation 
findet i.d.R. montags und ist in folgenden 
Sprachen möglich: Deutsch, Polnisch.

Ausstattung & Service 
(24-h)-Rezeption, Lift, Speiseraum, Café, 
Aufenthaltsecken. Fahrradverleih (ca. 5 
PLN/Std.), Leihbademantel (ca. 20 PLN/Ver-
leih), Safe (ca. 4 PLN/Tag), Garten. Parkplatz 
vor dem Haus (kostenlos), W-LAN gebüh-
renfrei. Haustiere sind nicht gestattet. 
Check-in ab ca. 14 Uhr, Check-out bis 10 Uhr.

Zimmer 
156 Zimmer mit DU/WC, SAT-TV, Telefon, 
Radio, Kühlschrank, teilweise mit Balkon 
oder Terrasse. 
Doppelzimmer: ca. 15-18 m² inkl. Bad. 
Doppelzimmer Plus: ca. ca. 23 m² inkl. 
Bad, zus. Schlafsessel. 
Einzelzimmer: ca. 15 m² inkl. Bad

Verpflegung 
Buchbar: Halbpension, Vollpension. 
HP: Frühstücks- und Abendbüfett 
VP: Zusätzlich Mittagsbüfett. 
Landestypische Küche. Mögliche Diäten: 
leichtverdauliche diabetische Kost (ohne 
Zuzahlung, Voranmeldung erforderlich).

k. A.1 Woche  
pro Person ab	 190 €

INDIKATIONEN
• Atemwegserkrankungen
• Bewegungsapparat-Erkrankungen
• Herz-/Kreislauferkrankungen
• Rheumatische Erkrankungen
• Ambulante Vorsorgekur möglich

KONTRAINDIKATIONEN
Bitte informieren Sie sich vor der Bu-
chung bei uns, auf unserer Webseite 
oder bei Ihrer Buchungsstelle.

PROGRAMME
• Erholung
• Kururlaub

Sole-Hallenbad im Haus

Preisteil
S. 380



380 P R E I S T E I L  P O L E N

Hinweis: Für medizinische und physiotherapeutische Leistungen ist der Veranstalter lediglich Vermittler. Zu eventuellen Kontraindikationen erkundigen Sie sich bitte beim Buchungsteam oder auf unserer Webseite. 
Mobilitätshinweise: Bei eingeschränkter Mobilität ist vor Reisevertrag mit Ihrer Buchungsstelle die Eignung des Hauses für Sie individuell zu prüfen. Eine ausführliche Beschreibung finden Sie auch auf unserer Webseite.

Koral Live • S. 106

ERHOLUNG
Halbpension, Nutzung Hallenbadkom-
plex

KURURLAUB
Ärztliche Konsultation, 3 Anwendungen 
pro Behandlungstag  
Zuschlag pro Person und Woche 32 €

P O L E N  -  KO L B E R G

B O N U S  K U R U R L AU B :
1 x pro Woche Teikörpermassage gratis 

S PA R T I P P:
Teilweise kein EZ Zuschlag 

Erholung/ Preise in € pro Person und Nacht

Koral Live:
70447 Unterbr. Bel. 08.01.-25.02.22 

05.11.-18.11.22
26.02.-

25.03.22
26.03.-

22.04.22
23.04.-27.05.22 
01.10.-04.11.22

28.05.-24.06.22 
10.09.-30.09.22

25.06.-
09.09.22

19.11.-
17.12.22

Doppelzimmer DZS 2 28 32 35 41 48 53 27

Doppelzimmer Plus DZP 2 31 34 37 44 51 56 29

Einzelzimmer EZS 1 43 48 51 60 71 76 29

Zuschlag Vollpension (V) 3 3 3 3 3 3 3

Mind. 7 ÜN. Kinderermäßigung 0-2,99 Jahre: 100% , 3-10,99 Jahre: 40%. Die Kurtaxe (4,40PLN = ca. 1,10 € pro Person und Tag) ist vor Ort zu zahlen. 

Anreisetag: Samstag

1 Woche pro Person ab 190 €
3% Rabatt bei Buchung bis 28.02.22 

F R Ü H B U C H E R :


