1 Woche pro Person ab

190€







INDIKATIONEN

- Atemwegserkrankungen
- Bewegungsapparat-Erkrankungen
- Herz-/Kreislauferkrankungen
- Rheumatische Erkrankungen
- Ambulante Vorsorgekur möglich

KONTRAINDIKATIONEN

Bitte informieren Sie sich vor der Buchung bei uns, auf unserer Webseite oder bei Ihrer Buchungsstelle.

PROGRAMME

- Erholung
- Kururlaub

Koral Live ***

Sole-Hallenbad im Haus

Das Kurhaus Koral Live liegt im Kolberger Kurviertel ca. 150 m von der Strandpromenade.

Kur & Erholung

Hoteleigene Anwendungsbasis, Kosmetiksalon, Friseur, Gymnastikraum, Solehallenbad (Treppeneinstieg, 12 x 6 m), Hallenbad (Treppeneinstieg, 16 x 6 m), 2 Whirlpools. Trocken- und Dampfsauna gegen Gebühr. Die ärztliche Konsultation findet i.d.R. montags und ist in folgenden Sprachen möglich: Deutsch, Polnisch.

Ausstattung & Service

(24-h)-Rezeption, Lift, Speiseraum, Café, Aufenthaltsecken. Fahrradverleih (ca. 5 PLN/Std.), Leihbademantel (ca. 20 PLN/Verleih), Safe (ca. 4 PLN/Tag), Garten. Parkplatz vor dem Haus (kostenlos), W-LAN gebührenfrei. Haustiere sind nicht gestattet. Check-in ab ca. 14 Uhr, Check-out bis 10 Uhr.

Zimme

156 Zimmer mit DU/WC, SAT-TV, Telefon, Radio, Kühlschrank, teilweise mit Balkon oder Terrasse.

Doppelzimmer: ca. 15-18 m² inkl. Bad. **Doppelzimmer Plus:** ca. ca. 23 m² inkl. Bad, zus. Schlafsessel.

Einzelzimmer: ca. 15 m² inkl. Bad

Verpflegung

Buchbar: Halbpension, Vollpension. **HP:** Frühstücks- und Abendbüfett **VP:** Zusätzlich Mittagsbüfett.

Landestypische Küche. Mögliche Diäten: leichtverdauliche diabetische Kost (ohne Zuzahlung, Voranmeldung erforderlich).



Anwendungen (Auszug)

Hydromassage, Kryo-, Laser-, Magnetfeld-, Elektrotherapie, Fangopackung, Gruppen-, individuelle Gymnastik, Inhalation, Teilkörpermassagen, Moorumschläge, Paraffinpackung, Perl-, Solebad, Soluxlampe, Ultraschall.

POLEN - KOLBERG

Koral Live S. 106

ERHOLUNG

Halbpension, Nutzung Hallenbadkomplex

KURURLAUB

Ärztliche Konsultation, 3 Anwendungen pro Behandlungstag

Zuschlag pro Person und Woche 32 €

FRÜHBUCHER:

3% Rabatt bei Buchung bis 28.02.22

SPARTIPP:

Teilweise kein EZ Zuschlag

BONUS KURURLAUB:

1 x pro Woche Teikörpermassage gratis

1 Woche pro Person ab 190 €



Erholung/ Preise in € pro Person und Nacht Anreisetag: Samstag									
Koral Live: 70447	Unterbr.	Bel.	08.0125.02.22 05.1118.11.22	26.02 25.03.22	26.03 22.04.22	23.0427.05.22 01.1004.11.22	28.0524.06.22 10.0930.09.22	25.06 09.09.22	19.11 17.12.22
Doppelzimmer	DZS	2	28	32	35	41	48	53	27
Doppelzimmer Plus	DZP	2	31	34	37	44	51	56	29
Einzelzimmer	EZS	1	43	48	51	60	71	76	29
Zuschlag Vollpension (V)			3	3	3	3	3	3	3

 $Mind. 7 \ ÜN. \ Kindererm\"{a} \ Gigung \ 0-2,99 \ Jahre: 100\%, 3-10,99 \ Jahre: 40\%. \ Die \ Kurtaxe \ (4,40 PLN = ca. 1,10 \in pro \ Person \ und \ Tag) \ ist \ vor \ Ort \ zu \ zahlen.$